PAGE

Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление экономики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  признании утратившими силу отдельных
решений Рязанского городского Совета

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от______________ №____________), в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления города Рязани в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Рязанского городского Совета от 29.02.2000 № 69 «О плате за электроэнергию для отдельных категорий плательщиков»;
2) решение Рязанского городского Совета от 25.05.2000 № 54                   «О внесении изменения в решение Рязанского городского Совета от 29.02.2000 № 69 «О плате за электроэнергию для отдельных категорий плательщиков».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
     Ф.И. Провоторов
Глава администрации                                                                            В.Е. Артемов

Начальник управления

правового обеспечения
      А.А. Посельский

Управляющий делами по

правовому сопровождению

деятельности  Рязанской городской Думы
       И.Н. Пришвина

Руководитель аппарата городской Думы
       С.В. Сапунов

PAGE
2